
UCHWAŁA NR XXII/218/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz 
Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz § 49 Statutu Gminy Otmuchów, przyjętego Uchwałą Nr XV/104/2008 Rady Miejskiej 
w Otmuchowie z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Otmuchów (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 18 kwietnia 2008 r. Nr 27, poz. 979 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się ramowy plany pracy Komisji Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia 
Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 3840E07A-EDA6-4290-A4AA-88D80A75BE03. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XXII/218/2017 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

Ramowy plan pracy 

Komisji Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej na 2017 r. 

 

I półrocze 2017 r. 

1. Zapoznanie się z informacją nt. organizacji Oświaty i Wychowania w Gminie Otmuchów 

w następstwie zmian wynikających z ustaw reformujących system oświaty. 

2. Zaopiniowanie projektu Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 

bezdomności zwierząt w Gminie Otmuchów na 2017 r. 

3. Zaopiniowanie Informacji nt. realizacji programów „Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych” oraz „Przeciwdziałania Narkomanii przez Gminną Komisję Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Otmuchowie w tym wykorzystanie środków w 2016 r.” 

4. Zaopiniowanie Sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pożytku 

publicznego za 2016 r. 

5. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Otmuchów wraz z informacją o stanie mienia za 2016 r.  

6. Zaopiniowanie Oceny zasobów Pomocy Społecznej. 

7. Opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej. 

8. Sprawy bieżące.  

 

II półrocze 2017 r. 

1. Zapoznanie ze stanem zaawansowania robót przy budowie budynku komunalnego w 

Maciejowicach. 

2. Zapoznanie z zaawansowaniem robót przy adaptacji ośrodka Skalnik w Sarnowicach, na Dom 

Pomocy Społecznej; 

3. Zaopiniowanie Sprawozdania w wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2017 r. 

4. Zaopiniowanie Informacji o realizacji zadań oświatowych w Gminie Otmuchów w 2017 r. 

5. Zaopiniowanie Raportu za lata 2016-2017 z wykonania „Programu ochrony środowiska dla 

Gminy Otmuchów na lata 2012-2015 z perspektywą do roku 2019”. 

6. Opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej. 

7. Sprawy bieżące 

 

Id: 3840E07A-EDA6-4290-A4AA-88D80A75BE03. Podpisany Strona 1




